
Lack-Polish blau
P2.01

Strana 1 od 1Lack-Polish blau ošetřuje a zušlechťuje nové až středně zvětrané laky s vysokým leskem.
Lack-Polish blau zanechává při strojním a ručním leštění optimální povrch s vysokým
leskem bez šmouh. Ošetřené plochy budou dlouhodobě zakonzervované.V závislosti na
stupni zvětrávání pomáhají laku různé tvrdosti houbiček při čištění a optimalizují tak
výsledek čištění. PřípravekLack-Polish blau je velice vhodný pro všechny druhy laků. S
atestem Daimler.

Oblasti použití
Laky na osobní automobily, užitková vozidla, motocykly atd.

Doporučené použití
Polituru naneste na středně tvrdou žlutou brusnou houbu, měkkou bílou brusnou houbu
nebo měkkou brusnou houbu medové barvy a téměř kompletně vyleštěte pomocí leštičky
při středních otáčkách. K doleštění použijte excentrickou brusku a černou houbu na
závěrečné vyleštění. Vhodné i pro ruční opracování. Zbytky politury vyleštěte naší
profesionální utěrkou z mikrovlkna do vysokého lesku.

Obaly
Obaly Č. produktu
10 STK 501
5 L 505

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.;Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;Nepoužívejte na
horké povrchy.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

